Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 7 dez. 2012. Seção 2, p.70.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 439/CSJT.GP.SG, DE 5 DEZEMBRO DE 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições

contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 - Retificar item n.º 6 do Ato CSJT.GP.SG n.º 415, de 23 de

novembro de 2012, publicado no DOU, n.º 232, Seção 2, página 65, de 3/12/2012,

onde se lê: "...da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de Controle e

Auditoria", leia-se: "...da tabela de funções comissionadas da Divisão de Auditoria".

2 - Retificar o Ato CSJT.GP.SG n.º 417, de 23 de novembro de 2012,

publicado no DOU, n.º 232, Seção 2, página 65, de 3/12/2012, onde se lê:"...JAIME

ANTÔNIO SOUZA MELO, código 7677", leia-se: JAIME ANTÔNIO SOUSA MELO,

código 33235".

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN